
Günlük Bülten

Yasal Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum

ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

• ☼ DAPGM, Emlak Konut A.Ş. ile imzalamış olduğu

İstanbul Çekmeköy’de bulunan yapının iskan

belgesini aldı. (P.Değ: 11,8 Milyar TL, F/K: 12,2)

• ☼ FRIGO, bir müşterisi ile 2023 yılında yurt dışına

sevk edilmek üzere 1.461.038 Euro tutarında satış

kontratı imzaladı. Bu sözleşme ile 2023 yılında

sevkiyatı gerçekleştirilecek bugüne kadar yapılmış

toplam satış kontratı tutarı 23.525.338 Euro'dur.

(P.Değ: 0,9 Milyar TL, F/K: 19,0)

• ☾ HKTM, Doosan Robotics ürünlerinin satışına

yönelik bayilik anlaşması imzaladı. Doosan

Robotics'in işbirlikçi robot ürün ailesi basitten hassas

görevlere kadar çok çeşitli otomasyon ve elleçleme

sistemlerine uygulanabilen çözümler sunmaktadır.

(P.Değ: 2,0 Milyar TL, F/K: 43,8)

• ☾ IMASM, Hedef Girişim Sermaye Ortaklığı A.Ş. ile

birlikte Norm Yeşil Enerji Anonim Şirketi unvanlı

şirket kurulmasına karar verilmişti. Gelinen son

aşamada 40 Milyon TL kuruluş sermayeli şirketin için

İstanbul Ticaret Siciline kuruluş başvurusu

yapılmıştır. IMASM’nin şirket sermayesindeki payı

%80 olacak. (P.Değ: 9,7 Milyar TL, F/K: 80,6)

• ☾ MIATK, bağlı ortaklığı Tripy Mobility Teknoloji A.Ş.

tarafından elektrikli araçlara yönelik şarj ünitelerinin

kurulması ve işletilmesi amacıyla şarj ağı işletmeci

lisans başvurusu EPDK tarafından onayladı. (P.Değ:

4,0 Milyar TL, F/K: 18,9)

• ☼ RYGYO, Adana-Seyhan’daki 28.810 m²’lik

arsasının üzerinde geliştirilecek olan 140 oda 280

yatak kapasiteli otel projesi ile ilgili Hilton Worldwide

Manage Limited LLC ile 22 yıllık otel işletmeciliği

sözleşmesi imzalandi. Projenin 2024 yılsonuna kadar

tamamlanması hedeflenmektedir. (P.Değ: 6,0 Milyar

TL, F/K: 3,7)

• ☾ SMRTG, yurtiçinde yerleşik büyük bir müşteri

arasında KDV hariç 21.945.000 ABD doları bedel

üzerinden güneş paneli satışına istinaden yurtiçi

satış sözleşmesi imzalandı. (P.Değ: 21,8 Milyar TL,

F/K: 113,7)

KAP Haberleri

• Fed yetkililerinden faiz ve enflasyona ilişkin mesajlar

gelmeye devam ediyor. Kansas City Fed Başkanı

Esther George, faiz beklentisini yüzde 5’e

yükselttiğini ve faizlerin enflasyonda istikrarlı bir

düşüş görene dek bu seviyelerde kalması gerektiğini

söyledi. St. Louis Fed Başkanı James Bullard ise

yeni yılda enflasyon cephesinde rahatlama

olabileceğini kaydetti. (Bloomberght)

• ABD ADP özel bordro raporu, işverenlerin Aralık

ayında 235.000 iş eklediğini söyledi. Bu, Fed'in

enflasyonu dizginleme girişimine rağmen güçlü bir

işgücü piyasası gösteriyor ve daha yüksek oranlar

için yer olduğunu öne sürüyor.

• Asya piyasalarında bugün yükselen seyir hakim.

Japonya %0,41 ve Güney Kore %0,90 artıda

seyrediyor. Çin Merkez Bankası yıl sonuna doğru

artan nakit talebini karşılamak için piyasaya verdiği

likiditeyi geri çekmeye başladı. Çin Şangay endeksi

%0,13 ve Shenzhen Bileşen endeksi %0,60 yükseldi.
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Önemli Haberler

☼ Seans öncesi ve seans içerisinde açıklanan haberler , ☾ Seans sonrası açıklanan haberler

Endeks %  Değer Pariteler %   Değer Y. Dışı Vadeli %   Değer

BIST100 -7,37 5116,4 DolarTL 0,18 18,77 S&P500 -0,94 3838,25

BIST30 -7,17 5559,7 EuroTL -0,47 19,80 Altın Ons/$ -1,18 1833,43

BIST30 Y.Vade -6,96 5858,0 EuroDolar -0,55 1,05 Ham Petrol 0,11 73,42
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BIST100 Teknik Analiz

Teknik Analiz Hisse Önerileri

VIOP30 Teknik Analiz
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Bist100 endeksi Perşembe gününü %7,37 düşüşle

5116 puanda tamamladı.

Endeksin 8 ve 21 günlük ortalama destekleri altında

kapanış alması teknik açıdan olumsuz. 3080 – 5700

yükselişinin ilk fibonacci desteği olan 5080 bugün

için önemli bir destek seviyesi olarak karşımıza

çıkıyor.

21 günlük ortalama ise bugün için 5300’de direnç

oluşturacak.

Endeks 5300 direnci üzerinde kalıcı olabilirse satış

baskısı satış baskısının azalacağını düşünüyoruz.

Endeks yeniden 5300 üzerine atamazsa, düzeltme

hareketi 50 günlük ortalamanın belirlediği 4900’e

doğru derinleşebilir.

Şubat Vade Endeks30 sözleşmesi son bir yılın en

sert ikinci düşüşünü gerçekleştirdi. Düşüşte açık

pozisyon sayısının 20 bin adetten fazla artması

yukarı trendin kırıldığına işaret ediyor.

Ekim ayında 4000’den başlayan ve 6500 e kadar

devam eden yükselişin 1.fibo desteği 5900’de

bulunuyor. Eğer sözleşme önümüzdeki birkaç

gün içinde 5900 üzerinde kalıcılık sağlayabilirse,

kırdığı yükselen trendin içine dönemese de bir

süre yatay bant içinde hareket edebilir.

5900’ün üzerine çıkacak bir yükseliş olmaması

halinde ilk hedefi 5500 olan düzeltme hareketi

devam edecektir.

ULKER
Kısa vadeli ortalamasından destek

bulan ULKER pozitif trendini

sürdürmeyi deniyor.

Hedef Fiyat: 49,00 TL, 52,00 TL

Zarar Kes: 45,30 TL

OTKAR
Kısa vadeli ortalaması üzerinde

yükselen dipler oluşturan OTKAR

olumlu trendini sürdürmeyi deniyor.

Hedef Fiyat: 1120,00 TL, 1175,00 TL

Zarar Kes: 1030,00 TL

VESTL
Yükselen dipler oluşturarak 75,00 TL

yatay direnci üzerinde kapanış alan

VESTL yükseliş trendini sürdürmeyi

deniyor.

Hedef Fiyat: 81,80 TL, 86,50 TL

Zarar Kes: 74,90 TL
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Phillip Portföy Yatırım Fonları

Yatırım Fonları Nasıl Alınır?

TEFAS'da işlem gören tüm yatırım fonlarını öncelikle PhillipCapital’de yer alan hesabınız üzerinden alabilir veya hesap
açarak kolayca erişim sağlayabilirsiniz. Buna ek olarak Türkiye’deki her banka ve aracı kurum platformlarından alım-
satım gerçekleştirebilirsiniz.

PPB / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU

• Fon toplam değerinin en az %80'i devamlı olarak yerli ihraççıların
hisse senetlerine yatırılır. Yatırım yapılacak sermaye piyasası
araçlarının seçiminde, temel analize dayalı yöntemler kullanarak
gelecekte büyüme ve karlılık artışı vadeden, yeni yatırım iştahına
sahip ve getirilerini küçük ortaklarıyla paylaşıma açık, yatırımcı
dostu yönetimlerce idare edilen şirketlerin hisselerine, teknik analiz
yöntemleriyle alım satım seviyeleri tespit edilerek yatırım yapılır.

PPS / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON

• Fon, yerli ve yabancı para ve sermaye araçlarının spot ve vadeli
fiyatlarının, gün içi fiyat dalgalanmalarından doğan arbitraj
fırsatlarını kullanarak yatırımcılarına getiri sağlamayı amaçlar. Fon
bu fırsatları değerlendirirken risklerini uygun gördüğü yüksek
korelasyonlu yurt içi ve yurt dışı finansal ürünler yardımıyla hedge
eder.

• Yatırımcıların fondan maksimum verimi almaları için yatırım
vadelerini 6 ay ve üzerinde tutmaları tavsiye olunur.

Fon Portföyündeki Varlıklar: BIST payları ve VIOP sözleşmeleri

Birim Pay Fiyatı 2,825781

Günlük Getiri (%) -6,98%
2022 yılı başından bu yana 

( %) 193,34%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

PJL / PHİLLİP PORTFÖY PARA PİYASASI FONU

• Fon portföyünün tamamı devamlı olarak, vadesine en fazla 184 gün
kalmış, likiditesi yüksek para ve sermaye piyasası araçlarından
oluşacak ve Fon portföyünün günlük olarak hesaplanan ağırlıklı
ortalama vadesi en fazla 45 gün olacaktır.

Fon Portföyündeki Varlıklar: Borçlanma Senetleri %52,64, T.Repo %20,76, TPP %19,36, Mevduat %4,79,
Özel Sektör Kira Sertifikası %2,45

Yatırım Fonu Nedir?

Yatırım fonları, birçok bireysel yatırımcının parasının bir havuzda toplandığı ve onlar adına portföy yönetiminin yapıldığı
finansal enstrümanlardır. Fonlar, yatırımcının belirlediği farklı risk ve getiri beklentilerine göre değerlendirilirken; hisse
senedi, tahvil, repo, kıymetli madenler, emtia ve mevduat gibi farklı araçlar üzerinden değerlendirilmektedir.

Birim Pay Fiyatı 1,165264

Günlük Getiri (%) 0,56%

Halka Arz Getiri (%) 16,53%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

Birim Pay Fiyatı 1,254643

Günlük Getiri (%) 0,055%
2022 yılı başından bu yana 

( %) 19,67%

Fon alış valörü T+0

Fon Satış valörü T+0
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Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES KARSN

AGHOL KCAER

AKBNK KCHOL

AKFGY KERVT

AKSA KLRHO

AKSEN KMPUR

ALARK KONTR

ALBRK KORDS

ALGYO KOZAA

ALKIM KOZAL

ARCLK KRDMD

ASELS KZBGY

ASUZU MAVI

AYDEM MGROS

BAGFS NTHOL

BASGZ ODAS

BERA OTKAR

BIMAS OYAKC

BIOEN PETKM

BRYAT PGSUS

BUCIM PSGYO

CCOLA SAHOL

CEMTS SASA

CIMSA SELEC

DOAS SISE

DOHOL SKBNK

ECILC SMRTG

EGEEN SNGYO

EKGYO SOKM

ENJSA TAVHL

ENKAI TCELL

ERBOS THYAO

EREGL TKFEN

EUREN TKNSA

FENER TMSN

FROTO TOASO

GARAN TSKB

GESAN TSPOR

GLYHO TTKOM

GSDHO TTRAK

GUBRF TUKAS

GWIND TUPRS

HALKB TURSG

HEKTS ULKER

IPEKE VAKBN

ISCTR VESBE

ISDMR VESTL

ISFIN YKBNK

ISGYO YYLGD

JANTS ZOREN
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